

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**9484/2018 **Data:**15/10/2018 **Req:**4111**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** FUNDO DE ASSISTENCIA PARLAMENTAR (FAP)**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,00627	75,01880
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	50,000	0,18000	9,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035659 - COLCHETE N° 07	CX	1,000	4,28000	4,28000
		61,000		102,28070

Lcto:9952/2018 **Data:**23/10/2018 **Req:**4204**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** FUNDO DE ASSISTENCIA PARLAMENTAR (FAP)**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038595 - PASTA POLIONDAS 35MM VERDE	UN	5,000	1,70000	8,50000
		5,000		8,50000

Lcto:10379/2018 **Data:**30/10/2018 **Req:**4303**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** FUNDO DE ASSISTENCIA PARLAMENTAR (FAP)**Retirada:****Motorista:****Emitente:** fernando**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	1,000	9,41000	9,41000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	5,000	0,52000	2,60000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	5,000	0,52000	2,60000
		11,000		14,61000

Lcto:10400/2018 **Data:**31/10/2018 **Req:**4377**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** FUNDO DE ASSISTENCIA PARLAMENTAR (FAP)**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
		3,000		8,64000
Qtde Movimentos: 4		Total Geral:	80,000	134,03070